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Merk: Wilk S3 500 met STAPELBED
Prijs: € 14.900,-

Lengte: 7.24 m

Breedte: m

Bouwjaar: 2011

Omschrijving

1 jaar garantie.inruil en financiering mogelijk.Wij zijn ook op
ZONDAG OPEN 12.00 t/m 16.00 uurlndeling Sanitair
?

227 Accessoires:

€ 14.900,-

Bedrijf: Caravancentrale Noord-Holland
Adres: Kelvinstraat 2
1704 RS Heerhugowaard
Tel : 072 5718574
Website: https://www.ccnh.nl
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Basisinformatie

Merk :
Conditie :
Bouwijaar :
Lengte (m) :
Prijs :

Specificaties

Breedte (m) :

Max. toelaatbaar gewicht (kg) :

Gewicht (kg) :

Aantal slaapplaatsen :
Interieur

Toilet :

Koelkast :

Boiler :

Exterieur

Luifel :
Dakluik :

R

Wilk S3 500 Met Stapelbed
Gebruikt

2011

7.24

14.900,-

2.32
1500
1130
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Volledige Omschrijving

1 jaar garantie.
inruil en financiering mogelijk.
Wij zijn ook op ZONDAG OPEN 12.00 t/m 16.00 uur
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